
 
UCHWAŁA NR XLVI/432/17 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 26 października 2017 roku 

 
w sprawie: stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej  
                 sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii  
                 Skłodowskiej Curie w Aleksandrowie Łódzkim  
                 w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 4 im. Marii  
                 Skłodowskiej Curie w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 117 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949) w związku z 
art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2017 r. poz. 59; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949)  
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej Nr 4 im. Marii Skłodowskiej Curie w Aleksandrowie Łódzkim z 
siedzibą przy alei Wyzwolenia 3 w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 4 im. Marii 
Skłodowskiej Curie w Aleksandrowie Łódzkim z siedzibą przy alei Wyzwolenia 3. 
 
§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały nastąpiło z dniem 1 
września 2017 r.  
 
§ 3. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Skłodowskiej Curie w 
Aleksandrowie Łódzkim należą: 

1)  ulice w Aleksandrowie Łódzkim: 1 Maja (od nr 3 do nr 34), 17 Stycznia,  
Brużyca, Brzozowa, Chłopska, Chmielna, Ciepła, Czerniaka Jędrzeja,  
Daszyńskiego Ignacego (od nr 2 do nr 106), Dębowa, Długa, Franin, 
Głowackiego Bartosza, Górna, Olbrachta Jana, Jęczmienna, Kaczeńcowa,      
Kasztanowa, Kątna, Kilińskiego Jana, Klonowa, Kolorowa, Kołłątaja  
Ks. Hugona, Kombatantów, Konarskiego Stanisława, Konopnickiej Marii, 
Kordeckiego Augustyna, Kosynierów, Kraszewskiego Józefa Ignacego, Króla 
Aleksandra, Królowej Bony, Krótka, Kwiatowa, Leśna,  Lodowa, Ludowa, 
Łąkowa, Łęczycka, Łomnik, Łódzka, Mikołajczyka Stanisława, Miłosza  
Czesława, Modrzewiowa, Niezapominajki, Noworudna, Ogrodowa  
(nr nieparzyste), Olchowa, Piękna,  Piotrkowska, Pl. Tadeusza Kościuszki  
(od nr 8 do nr 28), Poddębicka, Polna, Pszenna, Pusta, Rafałki, Rataja 
Macieja, Reymonta Władysława, Rudna, Rzeczna, Sienkiewicza Henryka, 
Składowa, Skłodowskiej-Curie Marii, Słowackiego Juliusza, Solarza Ignacego, 
Sosnowa, Spółdzielcza, Staszica Stanisława, Batorego Stefana, Strażacka, 
Strumykowa, Swojska, Szatonia, Szwedzka, Ściegiennego Ks. Piotra,   
Świerkowa, Targowa (nr parzyste), Targowy Rynek, Turecka, Warszawska, 
Wąska, Wdzięczna, Wiatraczna, Wierzbińska  (od nr 69 nieparzyste), 
Wiklinowa, Witosa Wincentego, Władysława IV, Wojska Polskiego (nr 



parzyste), Wolności, Wschodnia, Wyzwolenia, Zbożowa, Zgierska, Zimna, 
Ziołowa, Zygmunta Augusta, Zygmunta III Wazy, Zygmunta Starego, 
Żeromskiego Stefana; 
2)   Brużyczka Mała ; 
3) Kolonia Brużyca, wraz z przynależnymi ulicami: Chabrowa, Ciechowskiego    
     Grzegorza, Kąkolowa, Niemena Czesława, Sadowa, Zaciszna  ; 
 4)   Jastrzębie Górne, wraz z ul. Morską. 

 
 
§ 4. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii 
Skłodowskiej Curie w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  


